配布事業者届出書 様式第１０号（日本産業規格Ａ４）

配 布 事 業 者 届 出 書

令和５年 ３月１０日

 北海道知事 鈴木 直道  様

                           住所 北海道○○郡○○町○○番地○

氏名 北海 太郎
生年月日 昭和○年 ○月 ○日生

 下記のとおり配布事業を開始したので、林業種苗法第１７条第１項の規定により届け出ます。
記

氏名及び住所
 法人にあっては、その名称、
 代表者の氏名及び主たる事
 務所の所在地

氏名（名称） 北海 太郎

 北海道○○郡○○町○○番地○

事業所の所在地

北海道 ○○郡○○町□□番地○

配布事業の内容

種 穂  イ 種子の配布  ロ 穂木の配布
苗 木   イ 幼苗の配布    ロ 幼苗以外の苗木の配布

配布事業開始年月日     令和５年 ４月１０日

注意事項
 １ 事業所の所在地欄は、事務所が２以上ある場合には、そのすべてについて記載すること。た

だし、記載しきれないときは、その旨を記載し、別添してよい。
 ２ 配布事業の内容欄は、該当するものを○で囲むこと。

（記載例_個人の方）

下記の「氏名及び

住所」と一致